
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Искитимского района Новосибирской области 

детский сад комбинированного вида 
«Красная шапочка» р.п. Линево

ПРИКАЗ № _££

От .
Об утверждении зимнего меню

В связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2019 года утвердить и ввести в работу зимнее меню 
(Приложение № 1). Меню действует со 02.09.2019 года по 
29.05.2020 года.

2. Делопроизводителю Рубцовой Е.А. ознакомить и выдать дубликаты 
меню для работы ст. мед. сестре Зубакиной Т.М. и зав. столовой 
Ефремовой Г.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведую

С приказом озна;

Г.В. Мельникова

Зубакина Т.М. 
Ефремова Г.М. 
Рубцова Е.А.


